
 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 
Tczew, dnia 05-07-2022r. 

 

 

Dotyczy:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 

w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, 

zgodnie z art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”,  

wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 

na: DOSTAWA ARTYKUŁÓW I SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO  

I WIELORAZOWEGO UŻYTKU ORAZ ARTYKUŁÓW HIGIENICZNYCH NA POTRZEBY 

ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Numer Postępowania: 04/PN/2022 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert –  

- OFERTY DODATKOWE W ZAKRESIE PAKIETU NR 62 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy pzp, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert dodatkowych 

w zakresie pakietu 62, tj. 

- informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

- informacje o cenach zawartych w ofertach 

(informacje zaznaczono kolorem żółtym i uwidoczniono je na tle wszystkich złożonych ofert w tym zakresie w 

niniejszym postępowaniu.  

 

 

Zamawiający na podstawie art. 249 ustawy pzp, wezwał Wykonawców:  

OFERTA NR 43. SINMED Sp. z o. o ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice, Polska 

OFERTA NR 45. Bialmed Sp. z o.o.., ul. Płk. Leona Silickiego 1 , 12-200 Pisz, Polska 

do złożenia ofert dodatkowych zawierających nową cenę w zakresie pakietu nr 62, bowiem Wykonawcy ci złożyli 

swoje oferty min. w zakresie pakietu nr 62 o takiej samej cenie, tj. 67.158,00 pln brutto.  

Wykonawcy ci, złożyli oferty dodatkowe w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 05-07-2022r., godz. 11:00. Otwarcie 

ofert nastąpiło w dniu 05-07-2022r., po godz. 11:15.  

 

 

 

W zakresie pakietu nr 62 

OFERTA NR 3 

DUOLUX MEDICAL SP. Z O.O.  

OŚ. CHROBREGO 40F/53 

60-681 POZNAŃ, POLSKA 

NIP: 9721240816 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 76.752,00 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 20 

ABENA POLSKA SP. Z O.O.  

UL. NOWA 15, ŁOZIENICA 

72-100 GOLENIÓW, POLSKA 

NIP: PL9552128719 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 86.346,00 

 

OFERTA NR 39 

MEDIM SP. Z O.O.  

UL. PUŁAWSKA 45B 

05-500 PIASECZNO, POLSKA  

NIP: 5270204028 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 179.712,00 

 

OFERTA NR 43 

Sinmed Sp. z o.o.  

ul. Graniczna  32b 

44-178 Przyszowice, Polska 

NIP: 6312665250 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 67.158,00 

CENA OFERTY DODATKOWEJ (W PLN): 63.800,10  
 

OFERTA NR 45 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48/35 

02-546 Warszawa, Polska 

NIP: 8490000039 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 67.158,00 

CENA OFERTY DODATKOWEJ (W PLN): 67.158,00  
 

OFERTA NR 48 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K. 

ul. POD BOREM  18 

41-808 ZABRZE, Polska 

NIP: 6481997718 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 108.732,00 

 


